АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК ОМЧАК» ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    12 августа  2011 года                                  №  48

п. Омчак

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области от 26.05.2011г. № 38 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»

На основании письма прокуратуры Тенькинского района от 01.07.2011г.                 № 7-2-23-11, в соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пункта 20 статьи 55 Устава муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области
постановляю:

1. Изложить наименование постановления от 26.05.2011г. № 38 в новой редакции «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.
И.о. главы администрации МО «поселок Омчак»
Тенькинского района Магаданской области:                                    Бобровская М.Г.